120, 
comma 11, del Codice dei contratti pubblici (D.lgs. n. 36/2023). 

4) L’importo a base di gara: l’importo posto a base di gara, basato sulla stima del costo del servizio per 
tutta la durata dell’appalto, soggetto a ribasso, si fissa in euro 14.500,00 
(quattordicimilacinquecento/00) oltre Iva di legge, se dovuta. 

5) Oneri per la sicurezza: Relativamente all’osservanza in materia di individuazione dei rischi di 
interferenze, tenuto conto della natura del servizio e delle attività ad esso riferite, svolte al di fuori degli